
 
 

UCHWAŁA NR  LXIII/438/2023 
RADY GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia dopłaty do taryfy za zbiorowe  odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Wierzchlas 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688.) oraz 
art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 
ścieków (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 537; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1688. ) Rada Gminy Wierzchlas  uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę do taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków (Decyzja Dyrektora Regionalnego 
Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu, znak: PO.RZT.70.295.2021/D/Sksyg. Akt:PO.RZT.70.295.2021 
z dnia 19 lipca 2021 r.), obowiązującej w okresie od 01.01.2024 r. do  31.12.2024 r. dla taryfowej grupy 
odbiorców, w wysokości 2,15 netto za 1 m3 ścieków odprowadzonych. 

§ 2. Pobiera się od odbiorców opłatę za odprowadzanie ścieków, w wysokości pomniejszonej o stawkę 
dopłat. 

§ 3. Źródłem pokrycia zobowiązania będą środki finansowe z budżetu gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchlas. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wierzchlas 

 
 

Jacek Młynarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia środa, 27 grudnia 2023 r.

Poz. 10850


	UCHWAŁA NR  LXIII/438/2023 RADY GMINY WIERZCHLAS z dnia 15 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-12-27T11:37:28+0000
	Polska
	Piotr Cepa
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




